



Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría
idazkaritza@astigarraga.eus

BI ADMINISTRARI PLAZEN LEHIAKETA OPOSIZIOA

Berariazko gai-zerrendari buruzko proba teorikoen BEHIN BEHINEKO EMAITZAK

Epaimahai kalifikatzaileak, 2021eko irailaren 22ko bileran, honako hau erabaki du:

Lehena.- kontuhartzaitzako administrari lanposturako proba teorikora aurkeztuko hautagaien behin-behineko emaitzak onartzea eta argitaratzea (ikus eranskina I).

Bigarrena.- Hirigintza administrari lanposturako proba teorikora aurkeztuko hautagaien behin-behineko emaitzak onartzea eta argitaratzea (ikus eranskina II).

Hirugarrena.- Bi ariketa horien azterketak eta txantilioiak web orrian argitaratzea, behin behineko emaitzekin batera.

Behin behineko emaitza horien kontra, interesdunek erreklamazioa aurkez dezakete epaimahai kalifikatzailearen aurrean, bost egun balioduneko epean, ebazpen hau Astigarragako Udaleko web orrialdean argiratu eta biharamutik kontaktzen hasita.

Epe horretan erreklamaziorik ez balego, behin-behineko emaitzak behin betiko bihurtuko dira.

Astigarragan, 2021eko irailaren 22an.

Kontxi Urdanpilleta Santamaria
Epaimahai kalifikatzailearen idazkaria.



Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría
idazkaritza@astigarraga.eus

I.- ERANSKINA – KONTUHARTZAILETZAKO AZTERKETAREN EMAITZAK

Hautaketa prozesuko zkia	Erregistro zenbakia	NAN	Puntuazioa	Emaitza
2	2020-4210/4211	**6951***	14,875	EZ GAI
5	2020-4219	**4921***	20,25	GAI
10	2020-4247	**5169***	17,5	GAI
19	2020-4272 eta 2021-1547	**5822***	4,5	EZ GAI
22	2020-4275	**3340***	7,25	EZ GAI
24	2020-4278 / 2021-167	**1461***	17,625	GAI
28	2020-4291	**1631***	6,25	EZ GAI
30	2020-4293	**4455***	20	GAI
31	2020-4295/4296	**1658***	19,75	GAI
39	2020-4318	**1018***	23,125	GAI
44	2020-4328	**1406***	8,75	EZ GAI
47	2020-4323	**5813***	19,25	GAI
55	2020-4348	**4761***	5,625	EZ GAI
57	2020-4352 eta 2021-1391	**5162***	20,125	GAI
60	2020-4357	**5441***	23,125	GAI
61	2020-4358 eta 2021-1352	**0946***	22,875	GAI
62	2020-4360/4448	**7777***	7,625	EZ GAI
64	2020-4374	**4838***	5,75	EZ GAI
67	2020-4379	**3125***	24,5	GAI
69	2020-4382	**5641***	18,875	GAI
71	2020-4403	**9192***	6	EZ GAI
73	2020-4406	**5001***	7,5	EZ GAI
77	2020-4410	**5644***	23,875	GAI
80	2020-4413/4421 eta 2021-1395	**4892***	12,5	EZ GAI
84	2020-4417	**1358***	8,375	EZ GAI
91	2020-4427, 2021-1390 eta 2021-1549	**2585***	14,375	EZ GAI
92	2020-4428, 2021-1349 eta 2021-1527	**1642***	2,5	EZ GAI
93	2020-4429	**5118***	14,375	EZ GAI
95	2020-4386	**1432***	8,375	EZ GAI
96	2020-4387	**1609***	11,125	EZ GAI
104	2020-4458	**1610***	7,125	EZ GAI
106	2020-4455	**5822***	19,625	GAI
113	2020-4468/4469	**4520***	21	GAI
116	2020-4472	**5138***	26	GAI
117	2020-4473	**9953***	8	EZ GAI
120	2020-4478/4479	**3315***	10,125	EZ GAI
122	2020-4484	**5588***	9,125	EZ GAI
125	2020-4492, 2021-1396 eta 2021-1459	**4436***	11,25	EZ GAI
132	2020-4507	**5819***	15,75	GAI
134	2020-4516	**8366***	6,875	EZ GAI
136	2020-4502 eta 2021-1387 2020-4524, 2021-1411 eta 2021-	**4892***	18,875	GAI
139	1611	**1319***	18,5	GAI



Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría
idazkaritza@astigarraga.eus

143	2020-4529	**5572***	22,5	GAI
145	2021-0002	**1554***	19,625	GAI
147	2021-0004	**5034***	11,875	EZ GAI
148	2021-0005	**1518***	8,625	EZ GAI
151	2021-0008	**0866***	23,375	GAI
159	2021-0043	**4690***	13,75	EZ GAI
165	2021-0049	**5393***	20,625	GAI
167	2021-0051 / 2021-438 eta 2021-1400	**7792***	13,25	EZ GAI
168	2021-0052	**1565***	8	EZ GAI
170	2021-0054	**3148***	14,125	EZ GAI
172	2021-0056	**7756***	18,875	GAI
173	2021-0075 eta 2021-1399	**1271***	5,625	EZ GAI
181	2021-89	**1479***	6,375	EZ GAI
184	2021-97	**1357***	10,625	EZ GAI
187	2021-104	**1633***	6,875	EZ GAI
192	2021-110	**1492***	8,75	EZ GAI
194	2021-116	**1093***	11,75	EZ GAI
196	2021-120	**9354***	5,875	EZ GAI
197	2021-121	**5031***	14,5	EZ GAI
200	2021-125	**5374***	10,125	EZ GAI
202	2021-127	**1542***	6,625	EZ GAI
203	2021-131	**5527***	8,75	EZ GAI
211	2021-146 eta 2021-1536	**2581***	19,25	GAI
212	2021-147	**4702***	9,25	EZ GAI
216	2021-153	**5564***	20,25	GAI
221	2021-161	**4897***	11,875	EZ GAI
224	2021-164	**1708***	6,875	EZ GAI
226	2021-166	**5132***	14,625	EZ GAI
227	2021-168	**4537***	21,25	GAI
229	2021-170	**4805***	18,375	GAI
230	2021-174	**441415***	11	EZ GAI
233	2021-180	**7716***	19,75	GAI
246	2021-207	**5420***	1,625	EZ GAI
261	2021-232	**5148***	6,75	EZ GAI
265	2021-280	**4976***	17,50	GAI
267	2021-291	**1459***	22	GAI
274	2021-303	**4496***	17,75	GAI
276	2021-306 eta 2021-1545	**9246***	17,5	GAI
277	2021-307	**7793***	17,875	GAI
283	2021-257 / 258 / 260	**6062***	3,75	EZ GAI
303	2021-311	**5126***	5,625	EZ GAI
307	2021-316	**1437***	23,875	GAI
309	2021-318	**1302***	22,5	GAI
314	2021-323	**6741***	7,5	EZ GAI
316	2021-331	**5440***	4,375	EZ GAI
331	2021-354,02021-1448 ertas 2021-1578	**9547***	7,5	EZ GAI
334	2021-360	**1308***	10	EZ GAI
339	2021-376	**4875***	22,5	GAI



Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría
idazkaritza@astigarraga.eus

341	2021-381	**7709***	22	GAI
342	2021-382	**1024***	7,625	EZ GAI
353	2021-398 / 2021-494 eta 2021-1401	**4525***	8,125	EZ GAI
357	2021-403	**4744***	8,125	EZ GAI
360	2021-406 eta 2021-1370	**3321***	6	EZ GAI
368	2021-414 eta 2021-1521	**4583***	14,875	EZ GAI
379	2021-427	**4843***	11,5	EZ GAI
385	2021-433 eta 2021-1613	**4483***	14,625	EZ GAI
388	2021-436 eta 2021-1485	**5065***	18	GAI
393	2021-443 eta 2021-1436	**4783***	9	EZ GAI
400	2021-455 / 2021-457	**4599***	10,625	EZ GAI
401	2021-456	**1456***	9,375	EZ GAI
403	2021-463	**1941***	4,75	EZ GAI
412	2021-482	**7750***	6,25	EZ GAI
423	2021-498 eta 2021-1355	**1442***	10,875	EZ GAI
429	2021-505 / 2021-617	**1532***	11,25	EZ GAI
449	2021-543	**6675***	6	EZ GAI
451	2021-545	**4861***	8,125	EZ GAI
452	2021-546	**5478***	6,875	EZ GAI

II.- ERANSKINA – HIRIGINTZAKO AZTERKETAREN EMAITZAK

Hautaketa prozesuko zkia	Erregistro zenbakia	NAN	Puntuazioa	Emaitza
2	2020-4210/4211	**6951***	12,625	Ez gai
4	2020-4215	**4938***	20,625	GAI
5	2020-4219	**4921***	8,5	Ez gai
6	2020-4226	**1620***	16,375	GAI
14	2020-4267	**1619***	8,25	Ez gai
15	2020-4268	**4635***	23,125	GAI
18	2020-4271	**5661***	13,875	Ez gai
19	2020-4272 eta 2021-1547	**5822***	6,375	Ez gai
22	2020-4275	**3340***	12,75	Ez gai
28	2020-4291	**1631***	7,5	Ez gai
38	2020-4317	**4581***	7,625	Ez gai
39	2020-4318	**1018***	21,625	GAI
40	2020-4319 eta 2021-1369	**7793**	13,375	Ez gai
44	2020-4328	**1406***	11,25	Ez gai
46	2020-4311	**1265***	14,5	Ez gai
55	2020-4348	**4761***	8,375	Ez gai
59	2020-4356	**1295***	17,5	GAI
60	2020-4357	**5441***	13,125	Ez gai
61	2020-4358 eta 2021-1352	**0946***	20,625	GAI
62	2020-4360/4448	**7777***	11,875	Ez gai
67	2020-4379	**3125***	24,375	GAI
68	2020-4380	**5073***	13,125	Ez gai



Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría
idazkaritza@astigarraga.eus

71	2020-4403	**9192***	9,25	Ez gai
72	2020-4404, 2021-1347 eta 2021-1386	**1574***	10,25	Ez gai
73	2020-4406	**5001***	13,125	Ez gai
80	2020-4413/4421 eta 2021-1395	**4892***	10,25	Ez gai
81	2020-4414	**4437***	15,625	GAI
82	2020-4415	**9846***	12,375	Ez gai
83	2020-4416	**9486***	10,5	Ez gai
91	2020-4427, 2021-1390 eta 2021-1549	**2585***	18,375	GAI
92	2020-4428, 2021-1349 eta 2021-1527	**1642***	8,125	Ez gai
93	2020-4429	**5118***	8,75	Ez gai
95	2020-4386	**1432***	21,125	GAI
96	2020-4387	**1609***	12,625	Ez gai
104	2020-4458	**1610***	9,125	Ez gai
112	2020-4467	**4952***	8,375	Ez gai
117	2020-4473	**9953***	13,25	Ez gai
119	2020-4475	**3133***	15,25	GAI
120	2020-4478/4479	**3315***	12,25	Ez gai
125	2020-4492, 2021-1396 eta 2021-1459	**4436***	16,25	GAI
127	2020-4497	**1377***	10	Ez gai
131	2020-4506	**6876***	22,25	GAI
134	2020-4516	**8366***	6,25	Ez gai
136	2020-4502 eta 2021-1387	**4892***	17	GAI
137	2020-4521	**4773***	10,5	Ez gai
138	2020-4523	**4685***	21,75	GAI
139	2020-4524, 2021-1411 eta 2021-1611	**1319***	12,625	Ez gai
141	2020-4526	**5019***	21,5	GAI
145	2021-0002	**1554***	10,625	Ez gai
147	2021-0004	**5034***	13	Ez gai
148	2021-0005	**1518***	11	Ez gai
150	2021-0007 / 2021-315	**1513***	12	Ez gai
151	2021-0008	**0866***	13,625	Ez gai
160	2021-0041	**1255***	23,375	GAI
165	2021-0049	**5393***	14,375	Ez gai
167	2021-0051 / 2021-438 eta 2021-1400	**7792***	20,5	GAI
168	2021-0052	**1565***	11,125	Ez gai
169	2021-0053	**9251***	20,875	GAI
172	2021-0056	**7756***	13	Ez gai
173	2021-0075 eta 2021-1399	**1271***	17,125	GAI
179	2021-0086	**7684***	14,75	Ez gai
182	2021-91	**1657***	9	Ez gai
184	2021-97	**1357***	6,375	Ez gai
186	2021-99	**1583***	9,25	Ez gai
187	2021-104	**1633***	11,625	Ez gai
189	2021-107 eta 2021-1422	**4800***	10	Ez gai
192	2021-110	**1492***	16,75	GAI
194	2021-116	**1093***	13,5	Ez gai
196	2021-120	**9354***	9	Ez gai
198	2021-123	**4829***	6,25	Ez gai
199	2021-124	**1657***	10,375	Ez gai



Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría
idazkaritza@astigarraga.eus

201	2021-126	**4855***	12,625	Ez gai
202	2021-127	**1542***	14,5	Ez gai
206	2021-138	**1343***	11,25	Ez gai
209	2021-144	**4717***	19,125	GAI
213	2021-149 / 2021-459	**5083***	18,75	GAI
216	2021-153	**5564***	16	GAI
221	2021-161	**4897***	6,25	Ez gai
223	2021-163, 2021-1353 eta 2021-1447	**4434***	23,125	GAI
224	2021-164	**1708***	11,25	Ez gai
226	2021-166	**5132***	10,125	Ez gai
229	2021-170	**4805***	15,75	GAI
230	2021-174	**441415***	13,75	Ez gai
232	2021-177	**1520***	24,25	GAI
238	2021-186	**7703***	20,75	GAI
246	2021-207	**5420***	23,5	GAI
248	2021-210	**1475***	15,125	GAI
252	2021-214 ETA 2021-1429	**5535***	18,625	GAI
256	2021-223	**1583***	11	Ez gai
260	2021-231 / 2021-239	**1687***	13,875	Ez gai
261	2021-232	**5148***	13	Ez gai
262	2021-233 / 2021-583	**4911***	11,375	Ez gai
263	2021-238	**1531***	5,375	Ez gai
265	2021-280	**4976***	14,125	Ez gai
266	2021-288	**6202***	21,875	GAI
277	2021-307	**7793***	13,25	Ez gai
283	2021-257 / 258 / 260	**6062***	2,5	Ez gai
284	2021-259	**5004***	10	Ez gai
286	2021-262	**4706***	4,75	Ez gai
296	2021-274	**1498***	12,75	Ez gai
306	2021-314	**4964***	13,875	Ez gai
314	2021-323	**6741***	11	Ez gai
316	2021-331	**5440***	5,625	Ez gai
321	2021-342	**1633***	25,625	GAI
331	2021-354, 2021-1448 ertas 2021-1578	**9547***	3,875	Ez gai
333	2021-358	**1689***	12,625	Ez gai
334	2021-360	**1308***	9,25	Ez gai
339	2021-376	**4875***	18,75	GAI
340	2021-377	**1054***	8,75	Ez gai
342	2021-382	**1024***	7,125	Ez gai
346	2021-387	**6947***	14,75	Ez gai
350	2021-395	**4389***	14,375	Ez gai
353	2021-398 / 2021-494 eta 2021-1401	**4525***	8,5	Ez gai
356	2021-402 eta 2021-1493	**1034***	5,25	Ez gai
357	2021-403	**4744***	15	GAI
362	2021-408	**5167***	8,125	Ez gai
364	2021-410	**4793***	18,5	GAI
373	2021-419 / 2021-423 eta 2021-1546	**1444***	9,875	Ez gai
379	2021-427	**4843***	13,25	Ez gai
388	2021-436 eta 2021-1485	**5065***	12,75	Ez gai



Astigarragako Udala

Idazkaritza – Secretaría
idazkaritza@astigarraga.eus

393	2021-443 eta 2021-1436	**4783***	11,625	Ez gai
397	2021-448	**6730***	10,625	Ez gai
398	2021-453	**4440***	17,875	GAI
400	2021-455 / 2021-457	**4599***	15,375	GAI
412	2021-482	**7750***	8,5	Ez gai
428	2021-504	**4482***	20,625	GAI
429	2021-505 / 2021-617	**1532***	10,125	Ez gai
432	2021-508	**1413***	11	Ez gai
443	2021-520	**1250***	13,25	Ez gai
449	2021-543	**6675***	14	Ez gai
451	2021-545	**4861***	17,5	GAI
452	2021-546	**5478***	15	GAI